
Philips 3000 Series Překapávač
kávy Philips

HD7411/00

Objevte celou snídaňovou sadu řady
3000
Útulný pocit každého doušku jemné
kávy
Ra�novaný design, moderní doplněk
každé kuchyně

Vychutnejte si čerstvou kávu. Každý den, stylově.
Horká a aromatická káva, vždy připravená podle vašich představ.

K dispozici kompletní snídaňová sada s rychlovarnou konvicí a kávovarem
Vychutnejte si až 10 šálků horké kávy s kapacitou džbánu 1,25 l
Užívejte si příjemné chvíle u kávy po delší dobu díky režimu uchování teploty
Trvalý �ltr zajišťuje stálou optimální chuť kávy
Nalijte si a vychutnejte si kávu kdykoli díky systému Drip-stop
Přesné doplňování vody díky indikátoru hladiny vody
Bezpečná příprava s funkcí automatického vypnutí po každé přípravě kávy



Nejdůležitější

K dispozici je kompletní snídaňová sada

Prozkoumejte naši kompletní snídaňovou sadu
řady 3000 s odpovídající konvicí
a překapávačem kávy. Navržena tak, abyste
mohli začít svůj den ve velkém stylu!

Džbán o objemu 1,25 l

Připravte si více a vychutnejte si více. Velký
skleněný džbán o objemu 1,25 l zvládne až 10
šálků vaší oblíbené kávy.

Režim udržování teploty

Po dokončení přípravy se kávovar na 30 minut
automaticky přepne do režimu uchování
teploty, takže můžete horkou kávu popíjet
a vychutnávat déle.

Trvalý �ltr

Trvalý �ltr se postará o to, aby každá příprava
byla konzistentní a optimální pro získání plné
chuti a aroma. Nemusíte se spoléhat na další
papírové �ltry, které mohou ovlivnit chuť vaší
kávy.

Systém Drip-stop

Není třeba čekat, až se uvaří plná konvice.
Vyjměte konvici, kdykoli budete chtít,
a odkapávání přestane. Užijte si plnou �exibilitu
a kontrolu, abyste si mohli kdykoli udělat
osvěžující přestávku na kávu.

Indikátor úrovně hladiny vody

Přestaňte jen odhadovat. Ukazatel hladiny
vody vám umožní bez námahy doplnit ideální
množství pro libovolný počet šálků a zajistí
dokonalou chuť kávy při každé přípravě.

Automatické vypnutí

Po každé přípravě kávovar udržuje teplotu po
dobu 30 minut a poté se automaticky vypne,
abyste si mohli bez obav uvařit kávu.

Objevte celou snídaňovou sadu řady 3000, Útulný pocit každého doušku jemné
kávy, Ra�novaný design, moderní doplněk každé kuchyně HD7411/00



Specifikace
Obecné speci�kace
Vhodné pro: Mletá káva
Automatická doba udržování teploty: 30 minut po každé přípravě
Objem nádržky na vodu: 1,38 l
Vlastnosti výrobku: Typ džbánu: skleněný džbán, Systém Drip-stop,
Automatické vypnutí, Indikátor úrovně hladiny vody
Objem džbánku: 1,25 l
Teplota kávy v šálku: ≥78 °C
Teplota udržování teploty: ≥76 °C

Servis

Záruka: 2letá celosvětová záruka

Technické údaje
Napětí: 220–240 V
Napájení: 915-1080 W
Délka kabelu: 0,8 m±0,05 m
Frekvence: 50–60 Hz
Čas přípravy plné konvice: <11 minut

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Vzhled

Barva: Arktická bílá

Objevte celou snídaňovou sadu řady 3000, Útulný pocit každého doušku jemné
kávy, Ra�novaný design, moderní doplněk každé kuchyně HD7411/00

Datum publikace
2024-08-21
Verze: 26.26.1
EAN: 8720389041228
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


